

Årsredovisning

för

Add analytic driven decisions AB

556883-0755

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tim Bisander, Styrelseledamot
2023-04-17

Styrelsen för Add analytic driven decisions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av analytiska produkter och konsulttjänster mot företag med stora kunddatabaser. Tjänsterna syftar till att automatisera och förenkla företagets arbete att hitta nya kunder och deras hantering av redan befintliga kunder, till exempel via statistiska modeller och kundsegmentering.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	485	715	794	1 304
Resultat efter finansiella poster	322	417	235	91
Soliditet (%)	90,3	93,8	77,4	47,6

Omsättningen har minskat till följd av att företrädaren minskat sitt engagemang i bolaget under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 042 216	362 446	1 454 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		362 446	-362 446	0
Årets resultat			255 321	255 321
Belopp vid årets utgång	50 000	1 154 662	255 321	1 459 983

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 154 662
årets vinst	255 321
	1 409 983
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 409 983
	1 409 983

Bolagets minskade omsättning är hänförlig till medveten minskad aktivitet i bolaget.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		485 271	714 962
Övriga rörelseintäkter		0	77 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		485 271	792 079
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-143 313	-181 428
Personalkostnader	2	-19 332	-193 222
Summa rörelsekostnader		-162 645	-374 650
Rörelseresultat		322 626	417 429
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300	-14
Summa finansiella poster		-300	-14
Resultat efter finansiella poster		322 326	417 415
Resultat före skatt		322 326	417 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 005	-54 969
Årets resultat		255 321	362 446

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Ägarintressen i övriga företag	4	1 055 199	1 055 199
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 080 199	1 080 199
Summa anläggningstillgångar		1 080 199	1 080 199
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 156	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 000	105 540
Summa kortfristiga fordringar		93 156	105 540
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		443 332	365 163
Summa kassa och bank		443 332	365 163
Summa omsättningstillgångar		536 488	470 703
SUMMA TILLGÅNGAR		1 616 687	1 550 902

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 154 662	1 042 216
Årets resultat		255 321	362 446
Summa fritt eget kapital		1 409 983	1 404 662
Summa eget kapital		1 459 983	1 454 662
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		121 974	54 969
Övriga skulder		22 730	29 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		156 704	96 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 616 687	1 550 902

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0,25	0,5

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 055 199	1 055 199
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 055 199	1 055 199
Utgående redovisat värde	1 055 199	1 055 199

Täby 2023-03-15

Tim Bisander

Tim Bisander